市政記者各位

平成２８年５月１０日

一般社団法人 福岡市設計測量業協会から

義援金のお申し出をいただきました

一般社団法人 福岡市設計測量業協会から，平成２８年熊本地震を受けて義援金の

お申し出をいただきました。

つきましては，義援金を下記のとおりお預りしますのでお知らせいたします。

記

１ 日 時

  平成２８年５月１１日（水） １３：００～１３：１５

２ 場 所

  副市長応接室

３ 来訪者

一般社団法人 福岡市設計測量業協会  尾川 昇 会長 他

４ 対応者

  中園 政直 副市長

５ 義援金額

  ５０万円

（参考）

 ●一般社団法人 福岡市設計測量業協会 概要
  ・所在地 福岡市中央区薬院１丁目６番１６号 百田興産ビル２０１号

  ・目 的 設計測量業の技術の向上と設計測量業の健全な発展を図り，

公共の福祉の増進に寄与する。

  ・会 員 正会員 ７５社（設計部門 ３５社 測量部門 ４０社）

       賛助会員 １９社  計 ９４社

【問い合わせ先】

財政局 技術監理部 技術監理課

仁田原，古川

 電話 092-711-4371 内線 6191